
UCHWAŁA NR XXXIII.226.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
gminnych, których zarządcą jest Wójt Gminy Miłoradz 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 40 ust.8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 i 1595), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr  XIV.105.2020 z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za 
zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest Wójt Gminy Miłoradz (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2020 r. poz. 781)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 7, 

2) w § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Za niepełny rok wysokość o opłat obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia 
urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54D8B72-1888-45FE-AA68-A7961D3291F2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po analizie uchwały nr XIV.105.2020 z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat 
za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest Wójt Gminy Miłoradz, Prokuratura Rejonowa 
w Malborku stwierdziła, iż zawiera ona nieuprawnione użycie pojęcia „rok kalendarzowy" przez co modyfikuje 
pojęcie „roku” określone treścią art. 40 ust. 5 ustawy o drogach publicznych. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54D8B72-1888-45FE-AA68-A7961D3291F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



